
EELNÕU                                      

                       
                                   TÕRVA VALLAVOLIKOGU
                                     
                                                      OTSUS

Tõrva      17.märts 2020   nr …….

Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse 
kava 2020 kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja noorsootöö seaduse § 15² lg 1 alusel 
Tõrva Vallavolikogu
o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2020 vastavalt lisale.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)                                           

Enn Mihailov
volikogu esimees

 



2

SELETUSKIRI Tõrva Vallavolikogu  otsuse „Tõrva valla huvihariduse ja huvitegevuse kava 2020 
kinnitamine“ eelnõule

ÜLDIST

Alates 2017.aastast eraldab riik läbi toetusfondi kohalikele omavalitsustele sihtotstarbelist  
toetust huvihariduse ja tegevuse rahastamiseks.

Käesoleval aastal oleme rahade jaotamise põhimõtteid üles ehitanud järgmiselt: 
Tegevused, mis on juba varasemalt toiminud, jätkuvad. Toetusfondist enam taotlema ei pea, summad 
jaotatakse hallatavate asutuste kaudu, kes võtavad teenusepakkujaga otse ühendust ning vastavalt 
tegevuskavale ja esitatud eelarvele tehakse otsus. Teine liik on huvihariduseks ja huvitegevuseks vajalike 
inventari ja huvihariduse- ja tegevuse osutamiseks vajalike tingimuste loomine, sh. inventari soetamine, 
vahendite korrastamine, hooldamine. Kolmas toetusliik on huvihariduses ja huvitegevuses osalemise 
kulude katmine ning transporditoetus. Neljas on toetusfond, millest saavad toetust küsida kõik, kes 
soovivad valla noortele huvitegevust pakkuda. Uus kord on välja töötamisel, korra vastuvõtmise järgselt 
kuulutatakse nendele tegevustele välja taotluste esitamise voor. Uute tegevustena on planeeritud 
juhendajate koolitamine ning ühtse ülevallalise infosüsteemi loomine ja käivitamine. 

Vabariigi Valitsus ei ole veel lõplikult kinnitanud toetussummasid, kuid rahandusministeeriumi infobaasi 
info alusel võime eeldada, et käesoleva aasta eraldis on 151 363 eurot. 
Koos 2019. aasta kasutamata jäägiga 44 164,86 eurot on 2020 aasta eelarve  195 527,86 eurot. 
Tegemist on hinnangulise eelarve jaotusega, mille komponentideks on hinnang kujunenud jäägile ja 
hinnang riigipoolsele toetussummale.

Tegevuste kava perioodiks 15.01.2020 – 31.12.2020 on jagatud tegevuste lõikes.

Koostas: Lauri Drubinš


